
1 

 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Alessandro Manzoni” 
Via delle Rimembranze, 34/36 - 20088 Rosate (Mi) - Tel.02.90848867 fax 02.90870732  

e-mail: miic87600l@istruzione.it            

       

 

Prot. n.  2267/C24c                                                                   Rosate, 14-06-2016 

 

Oggetto:  Pubblicazione graduatoria provvisoria personale esterno – Profilo collaudatore esterno 

CUP: E16J15002620007 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Istituto Comprensivo "A. Manzoni" 

 

VISTO   il PON-Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001”Per la scuola-compenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 

dicembre 2014 dalla Commissione Europea; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 2/1 del 08/09/2015 con la quale il Consiglio ha 

approvato l’adesione alla candidatura per il Progetto PON 2014-20, Avviso 

A00DGEFID/9035 del 13/07/2015 

VISTA la nota del MIUR prot.n A00DGEFID/1710 del 15/01/2016 di approvazione 

dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione 10.8.1 per l’innovazione tecnologica, 

laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave, Interventi 

infrastrutturali del PON-“Programma Operativo Nazionale 2014T05M2OP001 “Per la 

scuola-competenze e ambienti per l’apprendimento ed il relativo finanziamento; 

CONDISERATO che per il collaudo finale relativo all’esecuzione delle opere del progetto è necessario 

reperire e selezionare personale esperto esterno per l’attività di collaudo; 

VISTA  la comunicazione di selezione di personale esterno, prot. n. 2119/B15 del 30-05-2016 

VISTA l’unica candidatura pervenuta da personale esterno con prot. n. 2261/C24c del 13-06-

2016 pervenuta entro il termine previsto 

VISTA la corrispondenza dei requisiti richiesti 

 

DISPONE  

GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE ESTERNO- Profilo collaudatore 

 

Nominativo Note 

Paolo COSTANZO ==== 

 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente 

provvedimento. 

La presente graduatoria di merito provvisoria diverrà definitiva il quindicesimo giorno dalla sua 

pubblicazione sul sito della scuola. Trascorsi 15 giorni sarà data comunicazione del candidato vincitore. 

 

La presente graduatoria viene resa pubblica mediante pubblicazione sul sito della scuola 

 

  Il Dirigente Scolastico  

dott.ssa Maria Bonecchi  
      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:miic87600l@istruzione.it

